
a

主催 : ノボ ノルディスクファーマ株式会社

四国中央市糖尿病勉強会

2024年2月14日（水）
18:30～20：00

日時

四国中央病院 3階 講堂
  愛媛県四国中央市川之江町2233

会場

総合座長

症例検討

和田敏裕 先生 四国中央病院 第一内科部長

（18:30～19：00）

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
 その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

特別講演

「日常臨床での糖管理」
演者 藤原 正純 先生

西条中央病院 糖尿病内科 健康管理センター長

（19：00～20：00）

＊愛媛糖尿病療養指導士認定講習のための研修単位 1単位 申請予定

現地会場での開催のみになります。WEB配信は行いません。

拝啓
時下ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、四国中央市糖尿病勉強会を下記の日程にて開催させて頂く運びとなりました。
当会は、四国中央市の地域医療連携をより充実したものとすることであり、普段のご診療で役立つ情報を共有頂くため
の会でございます。ご多忙のところと存じますがご出席賜りたく宜しく御願い申し上げます。

敬具

「術後管理：1日4食が必要だった17歳の1型糖尿病患者症例」

四国中央病院 第一内科部長
演者

和田 敏裕 先生


	Slide 1

